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Procesverbali i mbajtjes sé dégjimit buxhetor né fshatin Petrit

Dégjimi buxhetor &shté organizuar nga Komisioni pér organizimin e dégjimeve buxhetore né
bashképunim me Zyrén e Kryetarit.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e dégjimit buxhetoe jané béré né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Publikimet jané né fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Kamenicés né Facebook.
Publikimet:
Facebook:

https://ééé.facebook.com/photo/?fbid=11733965814893398&set=a.288064090022597

Faqja Zyrtare e Komunés sé Kamenicés:

https://kamenice.rks-gov.net/ép-

content/uploads/2025/06/16054.pdf?fbelid=1€ Y 2xjaél.ZnfthleHRuA2F1bQIxMABicmIkETFnRm
dCdES1QkFVM UtSVOFsAR4iqvLv707JzSv05272TbO75m8J2ny0cGdb4zlzmK fbek i 6ebRRo
VyQVX71RA aem J92-DonNmM-Yvj2nvunvzQ

Me datén 19.07.2025 me fillim nga ora 20:00 &sht& mbajtur dégjimi publik né fshatin Petrit.

Pjesémarrés n€ kété dégjim ishin:

1. Drejtoresha pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé, Burbuge Leka,
2. Drejtori pér Investime Kapitale Blerim Murina,
3. Z&dhénésja e Komunés sé Kamenicés Lidiona Marovea.

Két¢ takim e ka hapur Zédhénésja e Komunés sé Kamenicés Lidiona Marovca, duke pérmendur
punét e mira qé jané béré né fshatin Petrit.

Investimet qé jané béré né fshatin Petrit jané t& shumta.




NE projektet e vitit 2024-2025 jané pérfunduar 6 rrugé lokale me vier& 55,072.05 euro dhe me
gjatési 426.36 metra.

1. Asfaltimi i rrugés “Xhelal Sopi” (degézimi 1),
2. Asfaltimi i frugés “Xhelal Sopi” (degézimi 2),

. Asfaltimi i rruigés “Xhelal Sopi” (degézimi 3),

2
3

4. Asfaltimi i rrugés “Flamuri 1 Arbérit” (deggzimi 1),
5. Asfaltimi i rrugés “Flamuri i Arbérit” (degézimi 2),
6

6. Asfaltimi i rruggs “Petrit- (degézim)”.

Ndérsa pér vitin 2025-2026 né fazén e tenderimit 1§ fshatin Petrit jang edhe 5 rrugé lokale me
vleré 66,734.56 euro me gjatési 335.00 metra.

Kérkesat e banoréve:

Nr: Propozuesi: Propozimi:
1. | Mehmetali Demati Asfaltimi i rrugés “Lazim Rexhepi”
2. | Reshat Ramadani Ndértimi 1 rrjetit t&vjésjellésit
3. | Xhavit Ajeti Asfaltimi i degézimit I dhe 11 t& rrugés

“Flamuri | Arbérit”

Vazhdimi i asfaltimit deri tek sht&pia e
fundit n¢ fshat 1 rrugés “Flamuri i Arbgrit”
Menaxhimi i reshjeve dhe problemeve qé.
shkaktojné tek trotuari

Zgjidhja e problemit me ujésjellés

Vazhdimi i punimeve né shkollé.

4. | Bajram Hajrullahu Vazhdimi i projekeit pér arat

3. Héroin Demati Infrastruktura pércjellése né rrugén
“Lazim Rexhepi”

Njé& park pér fshatin

Té gjitha kéto kérkesa t& gytetaréve jang evidentuar nga anétarét e komisionit pér organizimin e
dégjimeve buxhetore, dhe ato q& kané mé shumé prioritet do té inkorporohen né projekt-buxhet.




Pasi q&€ nuk ka pasur mé shumé kérkesa nga banorét, takimi &shté mbyllur né orén 20:45.

Procesmbajtése:

Lidiona Marovca




Komuna e Kameniceés
Opstina Kamenica
Kamenica Municipality

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosova

Lista e pjes
Data: 18.07.2025

émarrjes sé qytetaréve né dégjimin buxhetor né Petroc

Ora: 20:00
Nr: Emri dhe Mbiemri: Numri i telefonit: | Email adresa: | Gjinia: | Pérkatésia etnike: Nénshkrimi:
v krpn\:\ w\_b.\u Oth £27 {15 == m K rsued;
> Jabil ¥ 53 1ok, QNN \\N L) rokeso el M A.ms_wq\_ms
% faor? [Tahneh | Gh~ 3 2 lagn.walmedioy, ‘.J\_.x......_.., 4 M \
. N4 %:5, o )_..,5, an\;\_@\wi -~ 7; /_x.c h.m&v «
S |6nis Knstoals  |048-3%6896 |enis k83 Goualen M | Shiivta, P
6. Thaahim T [CAT 246 86 - ™ SHQTetRA R FAr
7- mmm\\u.wﬁar_ Hoe ve Liea m\m\f.r\vmﬁmv 092 M 5 rhp L\\ﬂ\b & L il
8 |FlAnu® Q4serm|OUs 535 35| - ™ SHG 1 PTAR
> [Vamie \ﬁz_fyl ohh 915137 M SHRPPAR
l .@Q%&? IQ:)& \\m\\\\ Ol L 4 8L — ,.\E . :m \qm&\. *
T (Firon Dattudl O 1427 - 51 720 e
2 | ACON AT o458 846l v D PTAR| AP




13.

S

..M :./ .Tf,_r\., ,_ J\nL_ .m\f. ﬁ) .__‘_ ? m; __..._ x.q _M\y Wh_:

14.

: . i it
M__-/ ) UM cT AL | OUS YOS L. 0

15.

.m\wk Q‘\ XU%:%Q&\‘ 09Y9- 12554

16.

\‘\.\\\N\k \u\u\ﬁv_x A A \.\N\nw.\%

| S 50-ER,

17

\..\n...;\rq " Oﬁ.a\sb L

L4

T

043 -330- 3% YermndercdiSCrm

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.




‘6€
'8E

LE

9t

SE




